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Dotterbolag i Tyskland tecknar kontrakt till ett 
värde om ca 16 MSEK

Saxlund International GmbH har signerat avtal till ett värde om ca 16 MSEK med det tyska 
bolaget Doosan Lentjes GmbH för leverans av utrustning inom slamhantering till ett kraftverk i 
Gent, Belgien.

Doosan Lentjes fokuserar på miljöteknik för effektiv resursanvändning i en hållbar cirkulär 
ekonomi. Med egna processer för förbränning, ånggenerering och rökgasrening levererar de 
skräddarsydda anläggningar för behandling av termiskt avfall och avloppsslam.

Saxlund kommer att leverera sina robusta matningsenheter, separatorer för främmande föremål, 
transportskruvar och det pålitliga matningssystemet för pannan. All nämnd utrustning är 
konstruerad och levererad av Saxlund och gör det möjligt för kunden att driva en panna med 
alternativt bränsle.

Från två mottagningstrattar kommer det mekaniskt torkade slammet att transporteras till Saxlunds 
trumseparatorer. Separatorerna kommer att sortera ut främmande föremål för att skydda 
skivtorkarna och annan utrustning. Efter termisk torkning kommer slammet att transporteras med 
skruvar till Saxlunds pannmatningssystem

Vi är glada att kunna meddela att vi har genomfört en betydande försäljning via vårt tyska 
dotterbolag och nu stärker vår oderbok. Jag vill tacka vårt hängivna team som har arbetat hårt för 
att leverera värde och kvalitet. Vi uppskattar det förtroende som visats oss, säger Fredrik Nordling, 
VD för Saxlund Group AB

Frågor besvaras av:

Fredrik Nordling, VD
fredrik.nordling@saxlund.se
Tel: +46 (0) 76 894 95 32

Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North, Certified Adviser är DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ)
Telefonnummer: +46 (0) 73 856 42 65, E-post: certifiedadviser@carnegie.se

Denna information är sådan information som Saxlund Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-04 14:25 CEST.
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